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Rozpoczęliśmy nasze parafialne rekolekcje wielkopostne. Głosi je nam Ks. Prof. Wojciech1.
Bębęn, wieloletni misjonarz. Nauki w niedzielę na każdej mszy św., a w poniedziałek,
wtorek i środę na mszy św. o godz. 8.00, 10.00 i 18.30. Spowiedź pół godziny przed
mszami rekolekcyjnymi, a we wtorek dodatkowo od godz. 17.30.
Z racji 13 dnia miesiąca – dzisiaj „Czuwanie Fatimskie”. Wystawienie Najświętszego2.
sakramentu w kościele do godz. 17.00.
Dzisiejsza niedziela jest Dniem Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami.3.
Naszymi Modlitwami obejmujemy misjonarzy głoszących Ewangelię Chrystusową na misjach.
Księża z naszej archidiecezji pracują między innym na Ukrainie.
 W ramach jałmużny wielkopostnej można złożyć ofiarę do wystawionej pod chórem skarbony.4.
Będą one przeznaczone na pomoc dla Ukrainy, nazakup niezbędnych produktów, które przez
Caritas będą transportowane konwojami na Ukrainę.
W naszej dzielnicy punkt pomocy uchodźcom ukraińskim znajduje się w5.
„Wymiennikowni” za Biblioteką Publiczną, na ul. Kartuskiej 20b, tel. 727 504 020. Potrzebne
są: środki czystości, higieny osobistej, żywność z długim terminem ważności, ubrania czyste i
posegregowane, pościel i ręczniki nowe!, maseczki jednorazowe, a suszarki stojące do
wypranych ubrań.
Caritas Archidiecezji Gdańskiej we współpracy z parafiami zrealizowała następujące6.
działania (stan na dzień 7 marca):

Zbiórka środków finansowych:

1.669.350,95 zł  - wpłaty z parafii na zbiórkę ogólnopolską zorganizowaną przez
Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski;

131.458,00 zł - wpłaty indywidualne na działalność Caritas Archidiecezji Gdańskiej,
przeznaczone na pomoc uchodźcom z Ukrainy;

Uruchomiony został magazyn Centrum Kryzysowego dla Uchodźców;

32 parafie przekazały już zebrane dary do magazynu Caritas;

Liczba przyjętych uchodźców w parafiach i zgromadzeniach zakonnych – 175;

Liczba wolnych miejsc zadeklarowanych w parafiach i zgromadzeniach zakonnych, gdzie mogą być
przyjęci uchodźcy – 115;

Liczba rodzin (osób prywatnych) deklarujących możliwość przyjęcia uchodźców – 57 (ok. 150
miejsc);

Liczba zrekrutowanych wolontariuszy – 130 osób;

Liczba wolontariuszy, którzy zaangażowali się w pracę w magazynie Centrum Kryzysowego dla
Uchodźców – 120 osób;



2 transporty darów dla Ukrainy zorganizowane we współpracy z parafią z Lubeki.

Bóg zapłać za aktywne włączanie się do działań pomocowych na rzecz Ukrainy!!!

7. W Wielkim Poście zapraszamy w piątki na DROGĘ KRZYŻOWĄ:

po Mszy św. o godz. 8.00 (ok. 8.30) - dla dorosłych;
godz. 17.30 - dla dzieci;
po Mszy św. wieczornej (ok. 19.00) - dla młodzieży i dorosłych.

8. Nabożeństwo GORZKICH ŻALI w każdą niedzielę o godz. 17,00.

9. W dni powszednie w Wielkiego Postu zapraszamy do wspólnej modlitwy, zwanej JUTRZNIĄ,
przed poranną .Mszą św. o godz. 6.45

10. Nowy nr Gościa Niedzielnego oraz specjalny dodatek poświęcony o. Pio(jego cena 10,- PLN) do
nabycia pod chórem lub w zakrystii

11. Do wieczności w minionym tygodniu odeszli nasi parafianie: + Krystyna Tyszka l. 89 z ul.
Gniewskiej, Tadeusz Siwiec l. 83 z ul. Kartuskiej


